
 

ZARZĄDZENIE NR VI/153/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 14 LISTOPADA 2013 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2013 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.), oraz  § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 

grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 
 

§ 1. 
 

 

 

1. W tabeli  Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012  z dnia 31 grudnia  2012  roku      „DOCHODY  

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2013  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§ 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 139 722,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 -- 

   1/ Dochody bieżące  6 000,00 -- 

   W tym:   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

6 000,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

38 709,00 -- 

   1/ Dochody bieżące  38 709,00 -- 

   W tym:   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

38 709,00 -- 

 80104  Przedszkola 95 013,00 -- 

   1/ Dochody bieżące  95 013,00 -- 

   W tym:   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

95 013,00 -- 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 53 266,00 187 030,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 251,00 180 000,00 

   1/ Dochody bieżące  6 251,00 180 000,00 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 251,00 180 000,00 



dział 

 

Rozdział 

 
 

§ 

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

176,00 3 150,00 

   1/ Dochody bieżące  176,00 3 150,00 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

-- 3 150,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

176,00 -- 

 85216  Zasiłki stałe 2 154,00 -- 

   1/ Dochody bieżące  2 154,00 -- 

   W tym:   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

2 154,00 -- 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

-- 3 880,00 

   1/ Dochody bieżące  -- 3 880,00 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

-- 3 880,00 

 85295  Pozostała działalność 44 685,00 -- 

   1/ Dochody bieżące  44 685,00 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

26 400,00 -- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

18 285,00 -- 

      

   RAZEM 192 988,00 187 030,00 
 

2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012  z dnia 31 grudnia  2012  roku  „WYDATKI  

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2013  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 430,00 430,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 430,00 430,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 430,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 430,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 430,00 

  2/ Wydatki  majątkowe 430,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 430,00 -- 

  W tym:   

  Zawada – modernizacja drogi gminnej nr 97/4 i 94/1 430,00 -- 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 550,70 3 550,70 

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 637,70 3 550,70 

  1/ Wydatki  bieżące  1 637,70 3 550,70 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 637,70 3 550,70 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 637,70 3 550,70 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 913,00 -- 

  1/ Wydatki  bieżące  1 913,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 913,00 -- 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 913,00 -- 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 458 009,00 318 287,00 

 80101 Szkoły podstawowe 194 513,00 149 870,00 

  1/ Wydatki  bieżące  194 513,00 5 535,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 184 513,00 5 535,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  176 978,00 4 000,00 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 7 535,00 1 535,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -- 

  2/ Wydatki  majątkowe -- 144 335,00 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 144 335,00 

  W tym:   

  Koszyce Małe – budowa Sali gimnastycznej – stan „0” -- 17 000,00 

  Tarnowiec – Zespół Szkół Publicznych 

zagospodarowanie terenu, wyposażenie, 

termomodernizacja 

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

 

 

-- 

127 335,00 

 

 

 

127 335,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 729,00 17 700,00 

  1/ Wydatki  bieżące  56 729,00 17 700,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 56 409,00 17 700,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  56 409,00 17 700,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 320,00 -- 

 80104 Przedszkola 96 567,00 133 254,00 

  1/ Wydatki  bieżące  96 567,00 103 254,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 96 267,00 1 254,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  95 013,00 -- 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 254,00 1 254,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 102 000,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 -- 

  2/ Wydatki  majątkowe -- 30 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 30 000,00 

  W tym:   

  Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa przedszkola 

publicznego wraz z zagospodarowaniem terenu – stan 

surowy zamknięty 

-- 30 000,00 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

 80105 Przedszkola specjalne -- 4 663,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 4 663,00 

  W tym:    

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 4 663,00 

 80110 Gimnazja 93 700,00 12 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  93 700,00 12 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 92 200,00 7 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  92 200,00 7 000,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 5 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 500,00 800,00 

  1/ Wydatki  bieżące  16 500,00 800,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 16 500,00 800,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  16 500,00 800,00 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 83 655,00 217 419,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21 931,00 195 680,00 

  1/ Wydatki  bieżące  21 931,00 195 680,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 15 862,00 8 510,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14 680,00 1 380,00 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 182,00 7 130,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 069,00 187 170,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

176,00 7 150,00 

  1/ Wydatki  bieżące  176,00 7 150,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 176,00 7 150,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  176,00 7 150,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 700,00 10 709,00 

  1/ Wydatki  bieżące  2 700,00 10 709,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 2 700,00 -- 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 2 700,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 2 331,00 

  e) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

-- 8 378,00 

 85216 Zasiłki stałe 2 154,00 -- 

  1/ Wydatki  bieżące  2 154,00 -- 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 154,00 -- 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -- 3 880,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 3 880,00 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 3 880,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  -- 3 880,00 

 85295 Pozostała działalność 56 694,00 -- 

  1/ Wydatki  bieżące  56 694,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 4 668,00 -- 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 4 668,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 026,00 -- 

     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 000,00 6 000,00 

 85401 Świetlice szkolne 6 000,00 5 800,00 

  1/ Wydatki  bieżące  6 000,00 5 800,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 4 400,00 5 800,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 400,00 5 800,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 -- 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -- 200,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 200,00 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 200,00 

     

926  KULTURA FIZYCZNA 4 600,00 4 600,00 

 92601 Obiekty sportowe 4 600,00 4 600,00 

  1/ Wydatki  bieżące  4 600,00 4 600,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 4 600,00 4 600,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 600,00 4 600,00 

     

  RAZEM  556 244,70 550 286,70 

 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


